Inkrementale Drehgeber
HOG860
Leistungsstarke, inkrementale HeavyDuty-Drehgeber für anspruchsvolle Maschinen und asynchrone
Antriebe
Auf einen Blick
■ Schutzart IP66
■ Wellenisolation 3,5 kV
■ Korrosionsschutz CX

Leistungsstarke, inkrementale HeavyDuty-Drehgeber für anspruchsvolle Maschinen und asynchrone
Antriebe
Typenschlüssel
Produkt Welle Impulse pro Umdrehung, Ausgang Anschluss Anmerkung Materialnummer
HOG860 Vollwelle
ø11 mm
1024, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730669
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730670
2048, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730672
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730673
Parametrierung ab Werk1) 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730674
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730675
Parametrierung & Überwachung vom
Anwender
1 x Kabelverschraubung M20 SMART EHOG860-11730676
1 x Flanschdose M23 SMART EHOG860-11730677
Einseitig offene
Hohlwelle
ø12G7
1024, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730678
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730679
2048, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730680
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730681
Parametrierung ab Werk1) 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730682
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730683
Parametrierung & Überwachung vom
Anwender
1 x Kabelverschraubung M20 SMART EHOG860-11730684
1 x Flanschdose M23 SMART EHOG860-11730685
Einseitig offene
Hohlwelle
ø16G7
1024, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730686
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730687
2048, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730688
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730689
Parametrierung ab Werk1) 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730690
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730691
Parametrierung & Überwachung vom
Anwender
1 x Kabelverschraubung M20 SMART EHOG860-11730692
1 x Flanschdose M23 SMART EHOG860-11730693
Konuswelle
ø17
1024, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730694
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730695
2048, HTL 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730696
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730697
Parametrierung ab Werk1) 1 x Kabelverschraubung M20 Manipulationssicher EHOG860-11730698
1 x Flanschdose M23 Manipulationssicher EHOG860-11730699
Parametrierung & Überwachung vom
Anwender
1 x Kabelverschraubung M20 SMART EHOG860-11730701
1 x Flanschdose M23 SMART EHOG860-11730702
1)	Bitte wählen Sie bei Ihrer Bestellung die Auflösung, die Ausgangsstufe und die Nullimpulslage (Länge und Position)